Projecte EDIFICAT- Programa INTERREG V-A-Espanya-França-Andorra (POCTEFA 2014-
2020), a favor de l'empresa VIDEOGIR AGENCIA COMUNICACIÓ AUDIOVISUAL, S.L,
amb NIF B55313472, per import d'onze mil nou-cents quinze euros amb vint cèntims
(11.035,20€), IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en nou mil cent vint euros (9.120,00€) de pressupost net, més
mil nou-cents quinze euros amb vint cèntims (1.915,20€) en concepte d'IVA calculat al tipus
del 21%.

Es proposa: